
DODATEK č. 2 ke Smlouvě 

o poskytování technické podpory a rozvoje 

pro informační systém Digitální technické mapy 
(Číslo smlouvy objednatele: KŘÚ/22/20853, „Smlouva“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 8 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

ČI. 1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel — Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČO: 70892822 

DIČ: CZ70892822 

zastoupený: 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

č.ú.: 239602855/0300 

oprávněná osoba: 

telefon: 

e-mail: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

1.2. Poskytovatel 

Obchodní jméno: ICZ a.s. 

se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 25145444 

DIČ: CZ699000372 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4840 

zastoupený: předsedou představenstva 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č.ú.: 

kontaktní osoba ve věci smlouvy: 

telefon: 

e-mail: 



Obchodní jméno: T-MAPY spol. s r.o. 

se sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 47451084 

DIČ: CZ47451084 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 9307 

zastoupený: jednatelem společnosti 

a 

Obchodní jméno: GEOREAL spol. s r.o. se 

sídlem: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČO: 40527514 

DIČ: CZ40527514 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 1442 

zastoupený: jednatelem společnosti 

a 

Obchodní jméno: GEOVAP, spol. s r.o. 

se sídlem: Čechovo nábřeží 1790; 530 03 Pardubice 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 234 

zastoupený: ředitelem divize Geomatika, na základě plné moci 

(dále všichni společně jako „poskytovatel“) 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Dle článku 5.4 Smlouvy č. KŘŮ/22/20853 uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 5. 2022, bude 

cena služeb technické podpory navýšena o polovinu počtu procentních bodů (p.b.), o který došlo 

ke změně průměrné hrubé měsíční mzdy specialistů v oblasti ICT (třída a skupina klasifikace CZ- 

ISCO — 25 Specialisté v oblasti ICT) za předchozí kalendářní rok vyplývající z výsledků šetření ISPV 

a dále o inflaci ve výši vyhlášené Českým statickým úřadem za daný kalendářní rok. Navýšení cen 

dle článku 5.4. Smlouvy bude předmětem dodatku ke smlouvě. 

B. Smluvní strany proto uzavírají dodatek ke Smlouvě, kterým se mění cena technické podpory 

a hodinová sazba u pozic za služby rozvoje. 

Jako podklad pro navýšení byly použity následující zdroje: 

a) čl. 5.4.1: 

tabulka 

Navýšení o polovinu počtu procentních bodů (p.b.), o který došlo ke změně průměrné hrubé 

měsíční mzdy specialistů v oblasti ICT (třída a skupina klasifikace CZ-ISCO — 25 Specialisté 

v oblasti ICT) za předchozí kalendářní rok vyplývající z výsledků šetření ISPV (Informační 

systém o průměrném výdělku) = (107,4 %— 100 %) / 2 = 3,70 %.



b) čl. 5.4.2.: 

Průměrná roční míra inflace za rok 2024=2,4% 

c) Navýšení ceny technické podpory — 2,4 % a navýšení hodinové sazby pozic za služby 

rozvoje — 3,70 %. 

C. Cena za technickou podporu a sazby pozic byly změněny v roce 2024 na základě Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém Digitální technické 

mapy („Dodatek č. 1“) a na základě Přílohy č. 2— Evidence technické podpory k provedenému 

rozvoji — nové funkcionality („Příloha č. 2“). 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1.1.. Tabulka s cenou za technickou podporu uvedená v odst. 4.1.1 Přílohy č. 1 Smlouvy se mění (se 

započtením změn v Dodatku č. 1 a Příloze č. 2), a to s účinky od 1. 7. 2025, následovně: 

  

  

  

  

    

Názevapilíkace Inforersčního systé Cena za technickou podporu za čtvrtletí v Kč 

bez DPH 

IS DTM 396 646,81 

Platformový software pro provoz IS DTM 27 375,67 

Volitelné komponenty a individuální Ry 257 331,27 

kraje 

Escrow - úschova zdrojových kódů po 1. roce 4 416,67 
  

* celková cena za 4 roky úschovy zdrojových kódů je 17.666,67 Kč bez DPH, přičemž částka je 

fakturována bez DPH, fakturace bude probíhat 1x ročně, vždy na začátku období poskytování 

služby       

1.2.. Tabulka se sazbou pozic uvedená v odst. 5.1.1 Přílohy č. 1 Smlouvy se mění nabytím účinnosti 

tohoto dodatku, následovně: 

  

Sazba pozic poskytovatele Programátor 

Junior Senior projektu 

: Hodinová sazba Kč bez DPH . 1 932,86 Kč 1 503,34 Kč 1 610,72 Kč 1 718,10 Kč 

Celkem za jednotlivé pozice (součin | 

sazby a hodin v jednotlivých 386 572,86 Kč | 112 750,42 Kč | 120 804,02 Kč | 85 905,08 Kč 
sloupcích tabulky) 

  

Konzultant Konzultant | Vedoucí | 

  
  

    

  

L 
II.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1.. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto



2.2. 

2.3. 

2.4. 

2,5, 

2.6. 

2.7. 

dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění dodatku 

objednatel bezodkladně informuje poskytovatele, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do 

registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

Smluvní strany konstatují, že případná vzájemně poskytnutá plnění na základě tohoto Dodatku 

poskytnutá před jeho účinností, se považují za plnění poskytnutá podle tohoto Dodatku 

a nejedná se o plnění z titulu bezdůvodného obohacení. 

Není-li v tomto Dodatku výslovně stanoveno jinak, pojmy s počátečním velkým písmenem mají 

stejný význam jako pojmy užité s velkým počátečním písmenem ve Smlouvě. 

Tento Dodatek je podepsán elektronicky pomocí elektronického podpisu založeného na 

kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. 

Tento Dodatek se řídí platnými právními předpisy České republiky. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke dni podpisu přečetly a že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. Což stvrzují vlastnoručními 

podpisy oprávněných osob. 

Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 26. 05. 2025 usnesením č. 

R/418/25. 




